PODER EXECUTIVO
Diário Oficial Eletrônico do Município de Caratinga - MG

             Caratinga, 30 de outubro de 2024 – ANO XII – Edição nº 5878 – Lei nº 3.357/2013

ASSINADO DE FORMA DIGITAL POR

RAYSSA SOUZA DE CARVALHO
PORTARIA Nº 15/2024

Av. Professor Armando Alves da Silva, 1950 – Zacarias - CEP – 35302-403 - Caratinga-MG

             diariooficial@caratinga.mg.gov.br - http://www.caratinga.mg.gov.br            Página 1 de 1

PLANEJAMENTO E FAZENDA

MUNICÍPIO DE CARATINGA/ MG torna público o Extrato do Termo Aditivo

N°02 do Contrato N°050/2022 do Processo Licitatório N°032/2022 –

Tomada de preços N°002/2022, Objeto: Contratação de Empresa para

Elaboração de Diagnósticos, (Relatório Téc nico Preliminar – RTP),

Projetos Básicos e Executivos de Engenharia para o Sistema de

Esgotamento Sanitário para os Distritos de São Cândido, Sapucaia,

Cordeiro de Minas e Bairro Porto Seguro, do Município de Caratinga -

MG., firmado entre este Município e a Empresa EQUILIBRIO

ENGENHARIA LTDA - ME. Fica prorrogada a vigência contratual até

05/02/2025, a contar do dia 05/08/2024 – JOSÉ CARLOS DE SOUZA /

Secretário de Meio ambiente – Caratinga/MG – 30 de julho de 2024.

MUNICÍPIO DE CARATINGA/MG - Extrato de Retificação do Extrato do

Termo Aditivo n° 04/2024 do Contrato n° 49/2021 – Diário Oficial

Eletrônico na Edição n° 5826, 16 de agosto de 2024. RETIFICA-SE: erro

material na data do aditivo, ou seja, o ano digitado incorreto. ONDE SE

LÊ: “Caratinga/MG –13/08/2023,” LEIA-SE: “Caratinga/MG –

13/08/2024.” Elaine Teixeira Cardoso Alves – Secretária Municipal de

Educação – Caratinga/MG, 30 de outubro de 2024.

https://www.cmcaratinga.mg.gov.br/arquivo/legislacao/lei-ordinaria_3357_2013
http://www.caratinga.mg.gov.br/

		2024-10-30T17:16:48-0300